
 
 

 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 – PROC. ADM. Nº 

024/2021 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, 

de forma parcelada, os quais serão destinados à manutenção e reparo das rodovias estaduais 

BA-161, BA-172, BA-351, BA-447, BA-449, BA-451, BA-463, BA-464, BA-465, BA-466, 

BA-839, BA-455, BA-449, BA-225 e BA-827, nos trechos relacionados neste Edital, para 

atendimento de necessidades do Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID 

conforme Contratos nº 006-CT075/2017-SEINFRA, nº 008-CT115/2018-SEINFRA e nº 008-

CT168/2019-SEINFRA, conforme especificações constantes no Edital de convocação e seus 

Anexos. DATA DE ABERTURA: 23 de julho de 2021 - HORÁRIO: 08hs00min - Maiores 

informações, sede do Consid com a comissão de licitação, na Rua Professor José Seabra de 

Lemos, nº 420, Recanto dos Pássaros Barreiras/BA ou (0**77) 3613-3858 – Luciano Alencar 

Mata Pires Filho – Pregoeiro, Portaria nº 009/2021. Barreiras (BA), 09 de julho 2021. 

 

 
 

 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

